
UCHWAŁA NR XXXVIII/168/13
RADY GMINY KAMPINOS

z dnia 19 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 6k ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Gminy Kampinos 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/127/12 Rady Gminy Kampinos z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie dokonania 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 trzymuje brzmienie 

„2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców w wysokości 6,50 zł miesięcznie na jednego mieszkańca 
w przypadku gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny.”;

2) Po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„W roku 2013 wartość opłat, o których mowa w § 2 będzie niższa od wartości kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, w tym wartości przedmiotu zamówienia wynikającego 
z przetargu na odbiór odpadów komunalnych w Gminie Kampinos.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

dr inż. Monika Ciurzyńska

Id: 00ADB60C-E8B1-46E8-9203-337EDBABD099. Podpisany Strona 1




